

## Kartal'ın Bielsa harekati!

SPOR

**BEŞİKTAŞ, teknik direktör arayışlarına hız verdi. Teknik direktör Havutçu konusunda kararsız bir tutum sergileyen Siyah-Beyazlılar, gözünü Athletic Bilbao'nun hocası Marcelo Bielsa'ya çevirdi. Kararı ise Başkan Orman'ın vermesi bekleniyor.**



**B**eşiktaş, teknik direktör arayışlarına hız verdi. Teknik direktör Tayfur Havutçu konusunda kararsız bir tutum sergileyen siyah-beyazlılar, şimdi de gözünü Athletic Bilbao'nun Arjantinli hocası Marcelo Bielsa'ya çevirdi. Son kararı ise başkan Fikret Orman'ın vermesi bekleniyor. Konuyla ilgili olarak

haber1903'e konuşan Beşiktaşlı bir yönetici, "Özellikle altyapıya önem veren, İspanya, Almanya ve Fransa Ligi'nde tecrübesi olan bir hoca bakıyoruz. Athletic Bilbao'nun çalıştırıcısı Bielsa tercihlerimizin arasında ilk sırada. Kendisi daha önce Şili Milli Takımı'nda görev yapmış. Ancak henüz 'anlaştık' diye bir şey yok. Eğer olursa Tayfur hoca ile yollarımızı ayıracağız" ifadesini kullandı. 56

yaşındaki Marcelo Bielsa geçtiğimiz sezon imza attığı La Liga ekiplerinden Athletic Bilbao'ya bu yıl Avrupa Ligi'nde final oynatma başarısını gösterdi. Finalde Atletico Madrid'e 3-0 kaybeden Bask temsilcisi, 25 Mayıs'ta ise Kral Kupası finalinde Barcelona'ya karşı mücadele verecek. Beşiktaş yönetimi, Samet Aybaba, Mehmet Özdelek, Ziya Doğan gibi isimler üzerinde de duruyor.



## En faydalısı Fernandes

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** Portekizli yıldızı Fernandes, takımdaki diğer vatandaşlarından daha fazla 'fayda' sağladı. Fernandes, takımına ligde 5 golle katkı sağlarken; 9 asistle Selçuk'un ardından ligin en çok asist yapan oyuncularında yer aldı.



**B**eşiktaş'ın Portekizli yıldızı Manuel Fernandes, takımdaki diğer vatandaşlarından çok daha fazla 'fayda' sağladı. Orta saha oyuncusu, takımına ligde 5 golle katkı sağlarken; 9 asistle Selçuk İnan'ın ardından ligin en çok asist yapan oyuncularında yer aldı.

Beşiktaş taraftarlarının

"Çete" ismini taktığı Ricardo Quaresma, Hugo Almeida, Manuel Fernandes ve Simao Sabrosa dördlüsünden geride kalan sezonda en çok verimi Fernandes sağladı. Manuel Fernandes, takımının Spor Toto Süper Lig'deki mücadelesinde 32 maçta forma giydi. Bu maçların 23'ünde 90 dakika sahada kalan Portekizli orta saha oyuncusu, takımına ligde

5 golle katkı sağlarken; 9 asistle Selçuk İnan'ın ardından ligin en çok asist yapan oyuncularında yer aldı. Manuel Fernandes, Beşiktaş'ın UEFA Avrupa Ligi macerasında da en çok görev yapan Portekizli oyuncusu oldu. Yıldız futbolcu, siyah-beyazlıların geride kalan sezondaki 12 Avrupa maçından 10'unda forma giydi



## Potada uçuşa geçti

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Milangaz, G.Saray Medical Park'ı 81-72 yenerek durumu 1-1 yaptı. Karşılaşmaya Hawkins, Arroyo, Ersin, Zoran Erceg ve Mehmet Yağmur beşi ile başlayan siyah-beyazlılar, ilk sayısını Zoran Erceg'le buldu.



**B**eşiktaş Milangaz, Galatasaray Medical Park'ı 81-72 yenerek play-off yarı final serisinde durumu 1-1 yaptı. Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmaya Hawkins, Arroyo, Ersin, Zoran Erceg ve Mehmet Yağmur beşi ile başlayan siyah-beyazlılar, ilk sayısını Zoran Erceg'le buldu.

Mehmet Yağmur ve Arroyo ile hücumda rakibini zorlamaya çalışan siyah-beyazlılar, pota altından istediği verimi alamayınca skor üstünlüğünü bir türlü ele geçiremedi. Beşiktaş'ın dışarıda ve pota altında bıraktığı boşlukları iyi değerlendiren Galatasaray MP, ilk çeyreği 21-17 önde bitirdi. İkinci çeyreğe Serhat'ın üçlüğüyle başlayan Beşiktaş soyunma odasına 40-39 yenik gitti. İkinci yarıya hızlı başlayan

Beşiktaş; Hawkins, Erceg ve Serhat'ın basketleriyle 9-0'lık bir seri yakaladı, skoru 49-40 yaptı. Mücadelenin bu bölümü 58-53 Beşiktaş üstünlüğüyle sona erdi. Beşiktaş son periyotta Erceg ve Hawkins'in peş peşe gelen sayılarıyla farkı tekrar 10 sayıya yükseltti (68-58). Kalan dakikalarda üstünlüğünü yitirmeyen Beşiktaş, mücadeleyi 81-72 kazandı.



## Ataman: 'Kumar oynadık'

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Milangaz Başantrenörü Ergin Ataman, "Farklı bir taktik uyguladık. Bir nevi kumar oynadık aslında. Taktiği uygulayan beşli o kadar iyiydi ki maç sonuna kadar bozmadık ve buradan istediğimizi aldık" dedi.



**B**eşiktaş Milangaz Başantrenörü Ergin Ataman, "Farklı bir taktik uyguladık. Bir nevi kumar oynadık aslında. Taktiği uygulayan beşli o kadar iyiydi ki maç sonuna kadar bozmadık ve buradan istediğimizi aldık" dedi. Beşiktaş Milangaz Başantrenörü Ergin Ataman, Galatasaray Medical Park karşısında alınan galibiyetin ardından şunları söyledi: "İlk

maça göre daha iyi başladık. İkinci periyotun sonuna doğru yaptığımız hamlelerle ilk yarıyı istediğimiz gibi bitirmeyi başardık. Galatasaray'da bazı oyuncular ilk yarıda ekstra sayı aldılar, bu durum bizim beklemediğimiz bir şeydi. İkinci yarıya daha üstün başladık. Maçtan önce yardımcı antrenörüm Yağız Uluğ, Galatasaray'ı yenmemiz için rakibimizi şaşırtacağımız başka bir taktiğe ihtiyacımız olduğunu söyledi. Ne yap-

mamız gerektiğini sorduğumda bana bir taktik söyledi; ikinci yarıda bu taktiğe göre oynadık. Kısa ve uzun oyuncuları değiştirerek savunma yaptık ve kazandık. Rakibimiz kendi düzenini bozmadan oynamaya devam etti. Biz de bu taktikle bir nevi kumar oynadık aslında. Taktiği uygulayan beşli o kadar iyiydi ki maç sonuna kadar bozmadık ve buradan istediğimizi aldık. Önümüzdeki maçlarda da aynı şekilde oynamaya devam edeceğiz."